

MPST Holding ApS

Ringvej 7, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 92 57 41

Årsrapport

1. december 2021 - 30. november 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2023.

Mads Pejstrup Scheibye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPST Holding ApS
Ringvej 7
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38 92 57 41

Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Mads Pejstrup Scheibye, Ringvej 7, 2970 Hørsholm, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

MS Totalentreprise ApS, Ringvej 7, 2970 Hørsholm
MPST Ejendomme ApS, Ringvej 7, 2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.892 kr. mod -1.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -246.267 kr. mod -900 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af nedskrivning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Selskabet har d. 1. september 2023 modtaget udbytte indtægt på kr. 300.000 således at kapitalen er re-etableret.

Ledelsen forventer at datterselskaber kan reetablere kapitalgrundlaget således at nedskrivning kan tilbageføres i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-1.892	-1.164
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-234.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.375	0
Resultat før skat	-246.267	-1.164
Skat af årets resultat	0	264
Årets resultat	-246.267	-900
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-246.267	-900
Disponeret i alt	-246.267	-900

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.100	312.000
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.100</u>	<u>332.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.100</u>	<u>332.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	264	264
Tilgodehavender i alt	<u>264</u>	<u>264</u>
Likvide beholdninger	7.663	830
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.927</u>	<u>1.094</u>
Aktiver i alt	<u>125.027</u>	<u>333.094</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-147.841	98.426
Egenkapital i alt	-22.841	223.426
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.568	109.668
Anden gæld	1.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.868	109.668
Gældsforpligtelser i alt	147.868	109.668
Passiver i alt	125.027	333.094

1 Kapitalberedskab og likviditet

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2021	125.000	98.426	223.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-246.267</u>	<u>-246.267</u>
	<u>125.000</u>	<u>-147.841</u>	<u>-22.841</u>

Noter

2021/22

2020/21

1. Kapitalberedskab og likviditet

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af nedskrivning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Selskabet har d. 1. september 2023 modtaget udbytte indtægt på kr. 300.000 således at kapitalen er re-etableret.

Ledelsen forventer at datterselskaber kan reetablere kapitalgrundlaget således at nedskrivning kan tilbageføres i indeværende regnskabsår.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
